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Advokatsamfundet, samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademiet for tekniske videnskaber, atvmail@atv.dk  

Affalds- og Ressourceindustrien, nbuk@di.dk  

Arbejdsbevægelsens Erhvervsråd, ae@ae.dk  

Autig (Autobranchens Handels- og Industriforening i Danmark), autig@autig.dk  

Boligselskabernes landsforening, bl@bl.dk  

CONCITO, info@concito.dk  

Copenhagen Ressource Institute, niras@niras.dk  

DAKOFA, dakofa@dakofa.dk  

Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk  

Dansk Affaldsforening, mail@danskaffaldsforening.dk  

Dansk Arbejdsgiverforening, da@da.dk  

Dansk Autogenbrug (DAG), post@autogenbrug.dk  

Dansk Byggeri, danskbyggeri@di.dk  

Danske Advokater, mail@danskeadvokater.dk  

Dansk Energi, de@danskenergi.dk  

Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Industri, di@di.dk  

Dansk Metal, metal@danskmetal.dk  

Dansk Producentansvar (DPA) info@producentansvar.dk  

Dansk Standard, dansk.standard@ds.dk  

Dansk Transport og Logistik (DTL), dtl@dtl.dk  

Danske Regioner, regioner@regioner.dk 

De Samvirkende Købmænd, dsk@dsk.dk  

Det økologiske råd, info@ecocouncil.dk 

Energi- og olieforum, info@drivkraftdanmark.dk 

Fagligt Fælles Forbund (3F), 3f@3f.dk  

Fagbevægelsens Hovedorganisation, fh@fho.dk 
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FDM, fdm@fdm.dk 

Finans Danmark, mail@finansdanmark.dk 

Forbrugerrådet, fbr@fbr.dk 

FORCE Technology, info@forcetechnology.dk 

Foreningen af Miljømedarbejdere i kommunen (ENVINA), mail@envina.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører, fri@frinet.dk 

Foreningen Danske Revisorer, fdr@fdr.dk 

Genvindingsindustrien, info@genvindingsindustrien.dk 

Ingeniørforeningen i Danmark (IDA), ida@ida.dk 

ITD, brancheorganisation for den danske vejgodstransport, itd@itd.dk  

Kommunalteknisk chefforening (KTC), ktc@ktc.dk 

Kommunernes Landsforening (KL), kl@kl.dk  

Landbrug & Fødevarer, info@lf.dk 

Marius Pedersen A/S, ferritslev@mariuspedersen.dk  

Miljøbevægelsen NOAH, noah@noah.dk 

Rigsrevisionen, info@rigsrevisionen.dk 

Teknologisk Institut, info@teknologisk.dk 

SMV Danmark, SMV@SMVdanmark.dk 
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